РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

 РЕШЕНИЕ

от «24» марта 2017 года                                                                                  № 46

Об отчете Главы сельского
поселения «Александровское»
за 2016 год

	В соответствии с положением о ежегодном отчете Главы сельского поселения о результатах его деятельности, деятельности администрации сельского поселения «Александровское», в том числе о решении вопросов, поставленных Советом сельского поселения «Александровское» и решением № 10 от 23 марта 2011 года Совет

решил:

	Признать работу Главы сельского поселения «Александровское» удовлетворительной.

Глава сельского поселения                                                               М.Н.Рогалёва
«Александровское»